
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5  
  

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.12.2019 

  

čís. 0333/RMOb-Pro/1822/26 
- 

0338/RMOb-Pro/1822/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.12.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0333/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0357/19 Schválení programu 26. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice konané dne 2.12.2019 v 16,00 

hod 

0334/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0358/19 Přehled plnění usnesení Rady městského obvodu 

Proskovice 

0335/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0361/19 Návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice na 

rok 2020 a střednědobého výhledu na léta 2021-

2023 

0336/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0362/19 Návrh Rozpočtového opatření č. 22/2019 

0337/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0360/19 Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – 

příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup 

při poskytování informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších podpisů, pro účetní období 

roku 2020 

0338/RMOb-Pro/1822/26 RMOb/0359/19 Návrh na 8. zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Proskovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5  
  

  

 
RMOb/0357/19 
Schválení programu 26. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 
2.12.2019 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0333/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 26. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 2.12.2019 v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0358/19 
Přehled plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0334/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice, dle Přílohy  č.1 předloženého 

materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0361/19 
Návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2020 a střednědobého výhledu 
na léta 2021-2023 
  
Usnesení číslo: 0335/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2020 a finanční požadavky příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice a Jednotky SDH Proskovice 

  

2) projednala 

  
návrh střednědobého výhledu na léta 2021-2023 

  

 

3) rozhodla 

  
o financování požadavků Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, příspěvková 

organizace na rok 2020 z rezervního fondu této příspěvkové organizace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5  
  

  

4) rozhodla 

  
o financování požadavků Jednotky SDH Proskovice dle rozsahu roku 2019 

  

5) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit předložený návrh rozpočtu  

s doporučenými úpravami finančního výboru a Rady městského obvodu Proskovice 

  

6) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit návrh střednědobého výhledu na léta 

2021-2023 

  

7) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice svěřit Radě městského obvodu Proskovice 

pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do 

stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření, týkající se přijetí dotací z vyšších 

územních rozpočtů a státních fondů 

  

8) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice návrh rozpočtu a návrh střednědobého 

výhledu dle návrhu usnesení 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 11.12.2019 

 referent úseku finančního 
 

  

 
RMOb/0362/19 
Návrh Rozpočtového opatření č. 22/2019 
  
Usnesení číslo: 0336/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

1) 
 

schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 22/2019, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5031 - Povinné poj. na sociální zab. a přísp. na stát. politiku zaměstnanosti o 2 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5172 - Programové vybavení o 2 tis. Kč 

Důvodová zpráva 

1) Přesun mezi paragrafy na pořízení pevného disku (SSD) – rozšíření kapacity počítače pro 

stavební agendu. 

  
 

  
RMOb/0360/19 
Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací – příloha č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 
upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, pro účetní období 
roku 2020 
  
Usnesení číslo: 0337/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
pro účetní období roku 2020 sazebník úhrad nákladů za poskytování informací, která je 

přílohou č. 1 ke Směrnici č. 1/2011 upravující postup při poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších podpisů, a to dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0359/19 
Návrh na 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0338/RMOb-Pro/1822/26 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s konáním 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 11.12.2019 v 17,00 

hod, dle Přílohy. č.1 předloženého materiálu 

  
 

 


